[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

 от 29.07.2020                                                                                                       № 111
с. Шепси
О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора
в отношении многоквартирных домов
на территории Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района
В соответствии с пунктом 7 статьи 170, пунктом 5 ст.178   Жилищного кодекса РФ, пунктом 2 статьи 12(1) Закона Краснодарского края от 01 июля 2013 года №2735-КЗ, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 декабря 2019 года  № 926 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014 - 2043 годы»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных  на территории Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ не был реализован в установленный законом  срок (приложение).
2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении  многоквартирных домов, указанных в  приложении, на счете регионального оператора.
3.  Опубликовать  настоящее  постановление в установленном порядке, разместить его на официальном сайте администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района http://www.shepsi-tuapse.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                               В.Н. Вареник
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шепсинского сельского поселения Туапсинского района

от 29.07.2020  № 111
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный  ими способ не был реализован в установленный законом срок
	№

п\п
	                       Адрес многоквартирного дома

	1
	Краснодарский край, Туапсинский район, поселок  пансионата «Южный» дом 38.